
 

Minnesanteckningar från medlemsmöte/säsongsavslut 
tisdagen den 15/4 På Valhalla, 14.00 

 
Peter hälsade 97 medlemmar välkomna till dagens möte. 

Punkter som togs upp: 

Antal medlemmar! 

Ekonomi (avtal/kostnad för spel)! 

Information inför års-möte (fredagen den 29/8)! 

Information om tävlingar! 

Prisutdelning Vinter Cup 2025! 

Avslutning kaffe/the/räksmörgås  

Vad har vi gjort 24/25 och vad ska göras 25/26? Peter redogjorde för detta 
och vi konstaterade att mycket är utfört och en del kvar att göra. (Bildspel) 

Antal medlemmar idag är 216 varav 41 har licens och har rätt att spela 
boule och delta i tävlingar som arrangeras av Svenska Bouleförbundet 
(SBF) 

Avtalet gäller för perioden 240916 till 250430, nyttjande Storvik 
boulehallen måndag –fredag mellan kl 8.00-16.00. Vi betalar hyra 120510 kr 
skötsel och underhåll värderas till 43260 kr alltså betalar vi 77250 kr. 
Föreningen faktureras vid två tillfällen månad 12 & 4. Om vi spelar efter 
16.00 och på helger betalar vi 500 kr/tim. Möte om tider etc blir onsdag 
16/4 med Niklas Bergdahl  

Kostnad för spel: Medlemskap 100 kr för spel 500 kr. Totalt 600 kr / 32 
veckor för spel en ggr/veckan 18,75 gången. Ekonomin är god så inga 
planer finns på att höja medlems- och spelavgift. 

Den 29/8, 14.00 på Valhalla är det årsmöte, kallelsen ska skickas ut 2 
veckor före och motion (förslag) från medlem ska vara styrelsen tillhanda 4 
veckor före årsmötet. Kallelsen kommer ut på hemsidan, Facebook, mail 
till referensgrupp och i lokaltidningen. Bra att skriva in i era agendor! 
 



Information från tävlingskommittén som består av Sven-Olov 
Eriksson(SOE) och Sven-Olof Jacobsson(SOJ) 

SOE ansvarar för alla licensierade tävlingar via www.sbfonline.se  

Vid samtliga licensierade tävlingar betalas resor och spelavgifter av 
medlemmarna själva. Föreningen löser licenser per år och medlemmen 
betalar till föreningen. I licensavgiften ingår en olyckfallsförsäkring via 
Folksam (försäkring)som gäller till och ifrån samt under tävling. 

SOE informerar lite om SM som i år går 13–19 juli i Gävle start vid Monitor 
Arena www.svenskboule.se all info på sidan och anmälan 12-15 maj! 

Jättekul om vi blir ett gäng som spelar eller i alla fall deltar i festligheterna. 

SOJ informerar om: Åshammar lör 24 maj 

Årsunda Sommar cup lör 14 juni 

Samorg Sommar boule start 10 juni 

Samorg Höst cup lör 13 september anmälan till dessa tävlingar skickas ut 
och sätts upp på befintliga tavlor! 

Uttagning till Riksmästerskapet i Gysinge 30-31 augusti, info bifogas! 

Bengt Hillström informerar om uttrycket ”Att åka på En Fanny”, ”Han har 
varit och  kysst en Fanny”. Vad innebär då detta för en oinvigd? Jo om man 
förlorar en boulematch med 0-13 så ……Varje fransk kubb med självaktning 
har i sin ägo en målning eller en docka som förställer en kvinna bakifrån. 
Traditionen bjuder dem som förlorat att inför allas ögon och under 
klockringning gå fram och kyssa denna bakdel. Bengt överräcker en tavla av 
en kvinna bakifrån med de prominenta delarna som då ska sättas upp på 
lämpligt ställe i hallen, vem blir den förste som åker på en Fanny??  

Prisutdelning samtliga 8 lag får pris men lite mer innehåll från 3-1! Se bild! 

Innan fikat överräcker Lasse en påskpresent till Peter och Ingrid som varje 
fredag städar och gör fint i vår hall, tack snälla!  

Grattis till alla tävlingsdeltagare och medlemmar som får avnjuta en god 
räksmörgås från ICA Björksätra! 
 
Peter Tackar för allas intresse och hälsar Glad Påsk!  
Vid datorn Anitha  

http://www.sbfonline.se/
https://www.svenskboule.se/forening/forsakringar
http://www.svenskboule.se/

